
E D I T A L D E C O N V O C A Ç Ã O N º  03 / 2 0 1 3 , 18 DE  JULHO DE  2 0 1 3 
 
 
O Secretário Municipal de Saúde do município de Juazeiro, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, e: 
 
CONSIDERANDO a realização do Concurso Público, objeto do Edital de 
Abertura nº 01/2012, tornado público em 26/01/2012; 
 
CONSIDERANDO a homologação do resultado do referido Concurso Público, 
objeto do Edital nº 13/2012, tornado público em 25/05/2012; 
 
CONSIDERANDO os Editais de Convocação N° 07/2012 de 24/09/2012  
 
CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 2.149/2011; 
 
RESOLVE 
Convocar os candidatos relacionados no Anexo I deste 
Edital, para tomada de posse em seus respectivos cargos, 
que será realizada no dia  24//07/2013, no Núcleo de 
Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde de 
Juazeiro das 8:30 as 13:00 horas. 
 
 
Cássio André Garcia 
Secretário de Saúde de Juazeiro_ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO I 

 
CARGO/FUNÇÃO NOME CLASSIF. 

MÉDICO C.GERAL Nair Izabel Costa Santos  59 
MÉDICO C.GERAL Rivadavio Espinola Ramos Junior  60 
MÉDICO C.GERAL Rodrigo Mascarenhas Mota  63 
   
CARGO/FUNÇÃO NOME CLASSIF. 

TÉC.ENFERMAGEM Josicleide Olinda Da Silva  75 
TÉC.ENFERMAGEM Silvania Amorim  76 
TÉC.ENFERMAGEM Thais Silva Matos  77 
TÉC.ENFERMAGEM Fabiana De Souza Silva  78 
TÉC.ENFERMAGEM Eva Angelina De Souza  79 
TÉC.ENFERMAGEM Meireluce Silva Santana  80 
TÉC.ENFERMAGEM Maria Cidigláucia Dos Santos  81 
TÉC.ENFERMAGEM Andrea De Souza Batista Ribeiro  82 
TÉC.ENFERMAGEM Shirley Patricia De Brito Martins  83 
TÉC.ENFERMAGEM Rosielma Dos Santos Silva  84 
TÉC.ENFERMAGEM Karla Patricia Dos Santos Silva  85 
TÉC.ENFERMAGEM Naiara Taciana Alves Dos Santos  87 
   
CARGO/FUNÇÃO NOME CLASSIF. 

ENFERMEIRO Ezaquielly Ferreira Pereira  49 
ENFERMEIRO Bruna Queiroz Armentano  51 
ENFERMEIRO Isanna Louise De Almeida Melo  52 
ENFERMEIRO Ianni Emmanuela Santana De Almeida  53 
ENFERMEIRO Mychelle Linard Jesuino Alves  55 
ENFERMEIRO Patricia Bispo Da Silva  56 
ENFERMEIRO Mabelly Barbosa Lopes Ramos  58 
ENFERMEIRO Eduardo Rafael De Sousa Neto  59 
ENFERMEIRO Jacquelline Lima Rodrigues Couto  60 
ENFERMEIRO Kelliane Leal Diotildes  61 
ENFERMEIRO Kássio Antonio Bezerra De Sá  63 
   

CARGO/FUNÇÃO NOME CLASSIF. 

FARMACÊUTICO Rafael Pires De Azevedo  14 
   
CARGO/FUNÇÃO NOME CLASSIF. 

ADMINISTRADOR Josilene Felix Marinho  1 

    

CARGO/FUNÇÃO NOME CLASSIF. 

MÉD. TRABALHO Cesar Leite Falcão  2 

    

CARGO/FUNÇÃO NOME CLASSIF. 

TÉC.INFORMÁTICA Lívia Angélica Oliveira De Souza  1 

  
 


